



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 454 111
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: W&K FASTIGHETER AB
Forretningsadresse: Stortingsgata 8
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2016 - 31.08.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Wålberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			149 808
Sum inntekter			149 808
Kostnader			
Varekostnad			149 900
Sum kostnader			149 900
Driftsresultat			-92
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-92
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-92
Årsresultat		0	-92
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-92
Sum overføringer og disponeringer			-92



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-92	-92
Sum opptjent egenkapital		-92	-92
Sum egenkapital		-92	-92
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		92	92
Sum annen langsiktig gjeld		92	92
Sum langsiktig gjeld		92	92
Sum gjeld		92	92
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



W&k Fastigheter Ab

Årsberetning 2017

W&k Fastigheter Ab

Adresse: Stortingsgata 8, 0161 OSLO

Org.nr: 997 454 111 MVA

Virksomhetens art

W&k Fastigheter Ab driver med Annen spesialisert bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 0 kroner som er en nedgang på 100 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 100 % til 0 kroner.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i Norge.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 7. februar 2018

Styret for W&k Fastigheter Ab

Tommy Wålberg

Daglig leder



W&k Fastigheter Ab

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er filial av det svenske aksjeselskapet W&K Fastigheter AB med orgnr: 556787-4549

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.